Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«11» апреля  2018                                                                                            №141

с. Дульдурга

Об утверждение Отчета об исполнении бюджета за 2017 год

Заслушав и обсудив информацию Главного специалиста-бухгалтера администрации СП «Дульдурга» Д.Б. Жамбалову об исполнении бюджета сельского поселения «Дульдурга» за 2017 год, Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШИЛ:
1. Принять годовой отчет по исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» 2017 года по доходам в сумме 11 837 001,12 (одиннадцать миллионов восемьсот тридцать семь тысяч, один) рубля и по расходам в сумме 10 822 003 (десять миллионов восемьсот двадцать две тысячи, три) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Председатель Совета муниципального
образования «сельское поселение Дульдурга»                             Б.Г. Гончиков

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б.Эрдынеев